


	সোদপুর শাখা স্টেশন রোড, কলকাতা-৭০০১১০, ফোন- ২৪ পরগনা (উত্তর), পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ফোন: ০৩৩-২৫৫৩১৫৮৯/৭৮১১, ফ্যাক্স-০৩৩-২৫৫৩৭৮১১ ই-মেইল- sodepu@bankofbaroda.bank.in	গাড়ি ই-নিলামের নোটিস
	এতদ্বারা সর্বসাধারণ এবং বিশেষতঃ ঋণগ্রহীতা(দের)- মেসার্স সিন্ধু সিজন্স কনক্রিটেক্স প্রাইভেট লিমিটেড-কে নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, ব্যাংক নিজে উচ্চিষিত রেহোনাবদ্ধ মোটর গাড়িকে পঞ্চদশের ঘারা সম্পাদিত রেহোনাবদ্ধন/সোন এগ্রিমেন্ট-এর অধীনে প্রস্তুত ক্ষমতাবলে পুনর্কাল/বায়োজাঙ্ক করেছে এবং নিজে উচ্চিষিত আকারটকের বকেয়া উদ্ধারের জন্য গাড়িটি "বেদন আছে" যেখানে আছে", "বেদন আছে যা আছে" এবং "যাই থাক না কেন" তিচ্ছিত বিক্রি করা হবে। ঋণগ্রহীতা/জামিনদার(দের)গাড়ি/মোটর বকেয়া/সংরক্ষণ মূল্য ই-নিলামের তারিখ ও সময়, ই এম ডি এবং বিড বৃদ্ধির পরিমাণের বিবরণ নিচে দেওয়া হলো-	

এতদ্বারা সর্বসাধারণ এবং বিশেষতঃ ঋণগ্রহীতা(দের)- মেসার্স সিন্ধু সিজন্স কনক্রিটেক্স প্রাইভেট লিমিটেড-কে নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, ব্যাংক নিজে উচ্চিষিত রেহোনাবদ্ধ মোটর গাড়িকে পঞ্চদশের ঘারা সম্পাদিত রেহোনাবদ্ধন/সোন এগ্রিমেন্ট-এর অধীনে প্রস্তুত ক্ষমতাবলে পুনর্কাল/বায়োজাঙ্ক করেছে এবং নিজে উচ্চিষিত আকারটকের বকেয়া উদ্ধারের জন্য গাড়িটি "বেদন আছে" যেখানে আছে", "বেদন আছে যা আছে" এবং "যাই থাক না কেন" তিচ্ছিত বিক্রি করা হবে। ঋণগ্রহীতা/জামিনদার(দের)গাড়ি/মোটর বকেয়া/সংরক্ষণ মূল্য ই-নিলামের তারিখ ও সময়, ই এম ডি এবং বিড বৃদ্ধির পরিমাণের বিবরণ নিচে দেওয়া হলো-

ক্রম নং	ঋণগ্রহীতা(র) জামিনদার-এর নাম ও ঠিকানা	মোট বকেয়া	গাড়ির নির্মাতা, মডেল এবং আর্টিও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	১. ই-নিলামের তারিখ, ই-নিলাম শুরু ও শেষের সময়সীমা ২. বিড করার শেষ তারিখ ও সময়	১. সংরক্ষণ মূল্য ২. বাসনা জমা (ইএমডি) ৩. বিড বাড়ানোর মূল্য	ইএমডি করার আকারটক নম্বর, আইএফএস কোড, ব্যাংক অফ বরোদা শাখার নাম	গাড়ি/চলতি পরিম্পন্নতার তারিখ ও সময়
১	ঋণগ্রহীতা: মেসার্স সিন্ধু সিজন্স কনক্রিটেক্স প্রাইভেট লিমিটেড (ঋণগ্রহীতা), ডিরেক্টরস-মিঃ যৌতুম চক্রবর্তী, মিঃ সোবজি ঘান্ন, ঠিকানা: বি-১০২, মেট্রোপলিটান হো-অপার্টেট হাউসিং সোসাইটি, ক্যাননল স্ট্রাট রোড, কলকাতা ৭০০১০৫। ঋণগ্রহীতা: মিঃ যৌতুম চক্রবর্তী, ৫৪২, জগৎপুর রোড, স্টাটম নবন (পূর্বকাতা), মতিবিল, উত্তর ২৪ পরগনা, পশ্চিমবঙ্গ ৭০০০৭৪। মিঃ সোবজি ঘান্ন, বি ১ সি ২, ২ নং ফ্লোর, জাট-২বি, ২ নোজি সূভাষ রোড, এন বি রোডজি, পশ্চিমবঙ্গ ৭১২২০৪।	বকেয়া অর্থাৎ ₹৪৬,৬৫,৮১২.০০ + আচ্ছ পর্ষদ উদ্ধৃত সুদ এবং অন্যান্য চার্জ।	নির্মাতা: জলজো অটো ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড। মডেল: জলজো XC60 BV BS-VI আর টি ও রেজি নং- WB02ATU562 রঙ: ক্রিস্টাল হোজাইট পার্ল ইঞ্জিন নং- ৭৮৫১১৪৫	১. ই-নিলামের তারিখ: ৩০.০৬.২০২৬ ই-নিলাম শুরুর সময়: দুপুর ১টা ই-নিলাম শেষের সময়: সন্ধ্যে ৬টা ২. বিড করার শেষ তারিখ ও সময়: ৩০.০৬.২০২৬ এবং দুপুর ১২টা	১. সংরক্ষণ মূল্য: ₹৩৮,৪৮,০০০.০০/- ২. বাসনা জমা (ইএমডি): ₹৩৮,৪৮০.০০/- ৩. বিড বাড়ানোর মূল্য: ₹২০,০০০.০০/-	ইএমডি জমা দেওয়ার আকারটক নম্বর: ০০৪০০০১৫১৮২১৯ আইএফএস কোড: BARBOSODEPU ব্যাংক অফ বরোদা, সোদপুর শাখা	যে কোনও কার্যের দিনে (আগাম যোগাযোগ করে আসকেন) সময়: সকাল ১০টা থেকে বিকেল ৪টা

বিক্রয়ের বিস্তারিত শর্তাবলির জন্য, অনুগ্রহ করে ওয়েবসাইটের লিঙ্ক <https://www.baanknet.com> দেখুন/ফোন করুন। সন্ধ্যা বিচারের মুরারি কুমার চৌধুরী ৭০০৪৭৩৮৮৯১-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ২৬.০৫.২০২৬
(অনুমোদিত আধিকারিক)
ব্যাংক অফ বরোদা, সোদপুর শাখা

	সোদপুর শাখা : স্টেশন রোড, কলকাতা-৭০০১১০, ফোন উত্তর ২৪ পরগনা
	সংশোধনী এই সর্বসাধারণের ২৬.০৫.২০২৬ তারিখে প্রকাশিত মেসার্স সিন্ধু সিজন্স কনক্রিটেক্স প্রাইভেট লিমিটেড এর গাড়ির আকারটকের নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির তেজিতে, যেখানে ইএমডি অর্থাৎ ₹৩৮,৪৮০.০০ এর পরিবর্তে ₹৩,৮৪,৮০০.০০ পড়তে হবে। প্রকাশিত ব্যক্তি সকল কিংবা অপরিবর্তিত থাকবে। তারিখ: ২৬.০৫.২০২৬ অনুমোদিত আধিকারিক

	সোদপুর শাখা: স্টেশন রোড, কলকাতা-৭০০১১০, ফোন-২৪ পরগনা (উত্তর)
	সংশোধনী মেসার্স সিন্ধু সিজন্স কনক্রিটেক্স প্রাইভেট লিমিটেড-এর যানবাহনের ক্ষেত্রে এই সংবাদপত্রে গত ২৩.০৫.২০২৬ তারিখে প্রকাশিত যানবাহন নিলাম বিক্রয় বিজ্ঞপ্তির প্রসঙ্গে জানানো যাচ্ছে যে, বিড জমা দেওয়ার শেষ তারিখ এবং সময় ৩০.০৬.২০২৬ ও দুপুর ১২:০০টার পরিবর্তে ৩০.০৬.২০২৬ ও ১৭:৫৯ ঘটিকা (বিকেল ৫:৫৯) পড়তে হবে প্রকাশিত অন্যান্য সমস্ত বিষয়বস্তু একই থাকবে। তারিখ: ১২.০৬.২০২৬ অনুমোদিত আধিকারিক

 बैंक ऑफ बड़ोदा Bank of Baroda	SODEPUR BRANCH Station Road, Kolkata-700110, Dist-24(Pgs) (N) W.B.India Phone: 033-25531589/7819 Fax-033-25537819 E-Mail-sodepu@bankofbaroda.bank.in	VEHICLE E-AUCTION NOTICE
	Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s)- M/s Six Seasons Concretex Private Limited that Bank has repossessed/seized the Hypothecation Motor Vehicle mentioned Below in exercise of the powers conferred under Hypothecation/Loan Agreement executed by the parties and vehicle will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/Guarantor/s/Vehicle/Total Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid increase Amount are mentioned below-	

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s)- M/s Six Seasons Concretex Private Limited that Bank has repossessed/seized the Hypothecation Motor Vehicle mentioned Below in exercise of the powers conferred under Hypothecation/Loan Agreement executed by the parties and vehicle will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/Guarantor/s/Vehicle/Total Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid increase Amount are mentioned below-

Sl. No.	Name & address of Borrower/s /Guarantor	Total Dues	Vehicle make & Model RTO Regd No	1.Date of e-Auction,Time of e-Auction start time- To End Time 2. Last date and time of submission of Bid.	1. Reserve Price. 2. Earnest Money Deposit(EMD) 3. Bid Increase Amount	EMD deposit account No, IFSC Code, Bank of baroda Branch.	Vehicle/ Movable Asset Inspection Date & Time
1	Borrower: M/s Six Seasons Concretex Private Limited (Borrower) Directors - Mr. Goutam Chakraborty, Mr. Devendra Yadav, AT : B-90, Metropolitan Co operative Housing Society Canal South Road, Kolkata 700105. Borrower: Mr. Goutam Chakraborty 542, Jawpur Road, South DumDum (M), Motijheel, N24 Paraganas, WB 700074. Mr. Devendra Yadav, B1 C2.2 nd Floor, Flat- 2B, 2 Netaji Subhash Road, N B Railview, WB 711204	Q/S Balance: Rs. 46,64,812.00 plus Interest and Other Charges till date.	Make: Volvo Auto India Pvt Ltd. Model : Volvo XC60 BV BS-VI RTO Regd No- WB02AT0562 Colour : Chrystal White Pearl Engine No. 7841145.	1. Date of e-Auction: 30-06-2026 Time of e-Auction start Time: 14:00 PM To End Time: 18:00 PM. 2. Last date and time of submission of Bid: 30-06-2026 & 12:00 PM.	1. Reserve Price- Rs.38,48,000.00/- 2. Earnest Money Deposit (EMD)- Rs.38,480.00/- 3. Bid Increase Amount- Rs.10,000.00/-	EMD deposit account No: 00400 015181219. IFSC Code: BARBOS0DEPU. Bank of Baroda Branch: SODEPUR BRANCH	Any working Day Time: 10:00 A.M. to 16:00 PM.

For detailed terms and conditions of sale, please refer/visit to the website link <https://www.baanknet.com> Prospective bidders may contact Murari Kumar Choudhury 7004738891

Place: Kolkata
Date: 23-05-2026

(Authorised Officer)
Bank of Baroda, Sodepur Branch

 बैंक ऑफ बड़ोदा Bank of Baroda	Sodepur Branch: Station Road, Kolkata- 700110, Dist. 24 Pgs (N)
	Corrigendum Pursuant to the Vehicle Auction Sale Notice published in this newspaper on 23.05.2026 on account of vehicle of M/s Six Seasons Concretex Private Limited, in which Please read Last date and time of submission of bid: 30.06.2026 & 17:59 Hrs (5:59 PM) instead of 30.06.2026 & 12:00 PM. All other contents published will remain same. Date: 12.06.2026

Authorised Officer

 बैंक ऑफ बड़ोदा Bank of Baroda	Sodepur Branch: Station Road, Kolkata- 700110, Dist. @4 Pgs (N)
	Corrigendum Pursuant to the Vehicle Auction Sale Notice published in this newspaper on 23.05.2026 on account of vehicle of M/s Six Seasons Concretex Private Limited, in which Please read EMD Amount as Rs.3,84,800.00 instead of Rs.38480.00. All other contents published will remain same. Date: 26.05.2026

Authorised Officer